

Vig Lyngs VVS ApS

Strandlystvej 2

4560 Vig

CVR-nummer 38726110

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2018

Steen Olesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Vig Lyngs VVS ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Vig Lyngs VVS ApS
Strandlystvej 2
4560 Vig

Telefon: 59318881
Telefax: 59318818
Hjemmeside: www.viglyngvvs.dk
E-mail: viglyngvvs@mail.tele.dk
Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 38726110
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Steen Flemming Olesen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive VVS- og blikkenslagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der er opnået et overskud på DKK 121.699, og egenkapitalen udgør DKK 771.475.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	2.226.590
1	Personaleomkostninger	-1.951.577
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-109.000
	Resultat før finansielle poster	166.013
	Finansielle indtægter	1.469
	Finansielle omkostninger	-18.492
	Resultat før skat	148.990
2	Skat af årets resultat	-27.291
	Årets resultat	121.699
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	50.000
	Overført resultat	71.699
	Resultatdisponering i alt	121.699

Note	Balance	2017 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	720.000
	Immaterielle anlægsaktiver	720.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000
	Materielle anlægsaktiver	48.000
	Anlægsaktiver i alt	768.000
	Varebeholdning	25.000
	Varebeholdninger	25.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	888.086
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000
	Tilgodehavender	938.086
	Likvide beholdninger	189.586
	Omsætningsaktiver i alt	1.152.672
	Aktiver i alt	1.920.672

		2017
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	599.776
	Overført resultat	71.699
	Foreslået udbytte	50.000
3	Egenkapital i alt	771.475
	Hensættelser til udskudt skat	148.884
	Hensatte forpligtelser	148.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Selskabsskat	60.969
	Anden gæld	919.344
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.000.313
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.149.197
	Passiver i alt	1.920.672
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.623.096
Pensioner	169.581
Andre omkostninger til social sikring	87.605
Øvrige personaleomkostninger	71.294
Personaleomkostninger i alt	1.951.577

Gennemsnitlig antal beskæftigede 5 0

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	59.136
Regulering af udskudt skat	-31.845
Skat af årets resultat i alt	27.291

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	600	0	0	600
Kapitalforhøjelse	50	0	0	0	50
Årets resultat	0	0	72	50	122
Egenkapital ultimo	50	600	72	50	771

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SO Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
